Edição 2.734 | Ano 16
05 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N. 052, DE 05 DE JULHO DE 2024. DIVULGA A RELAÇÃO DE SERVIDORES COM CONTRATOS
TEMPORÁRIOS QUE SOLICITARAM DESLIGAMENTO PARA CONCORREREM ÀS ELEIÇÕES MUNICI-
PAIS NO ANO DE 2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KVBBASTO-ZCAMPOIX-UYR1QUXL-SH1AGN5K
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704
www.caetite.ba.gov.br

PORTARIA N. 052, DE 05 DE JULHO DE 2024.

DIVULGA A RELAÇÃO DE SERVIDORES COM

CONTRATOS TEMPORÁRIOS QUE

SOLICITARAM DESLIGAMENTO PARA

CONCORREREM ÀS ELEIÇÕES MUNICIPAIS NO

ANO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAETITÉ, DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições

legais e constitucionais que lhes são conferidas pela Constituição da República Federativa do

Brasil, Lei Orgânica Municipal, e,

CONSIDERANDO as disposições constantes da Lei Complementar nº 64, de 18 de maio de

1990, bem como as disposições da Resolução nº 23.738, de 27 de fevereiro de 2024, do

Tribunal Superior Eleitoral,

RESOLVE:

Art. 1º Fica divulgada a relação de servidores com contratos temporários, que solicitaram a

título de desincompatibilização, afastamento dos respectivos cargos para concorrerem às

eleições municipais que ocorrerão no dia 06 de outubro de 2024:

• Ronaldo da Silva Vasconcelos.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 05 de julho de 2024.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 2.734 | Ano 16
05 de julho de 2024

Página 3

PORTARIA N. 052, DE 05 DE JULHODE 2024. DIVULGAA RELAÇÃODE SERVIDORES COMCONTRATOS
TEMPORÁRIOSQUE SOLICITARAMDESLIGAMENTO PARACONCORREREMÀS ELEIÇÕESMUNICIPAIS

NOANODE 2024.

Certificação Digital: KVBBASTO-ZCAMPOIX-UYR1QUXL-SH1AGN5K
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA N. 052, DE 05 DE JULHO DE 2024. DIVULGA A RELAÇÃO DE SERVIDORES COM CONTRATOS TEMPORÁRIOS QUE SOLICITARAM DESLIGAMENTO PARA CONCORREREM ÀS ELEIÇÕES MUNICIPAIS NO ANO DE 2024.

		2024-07-05T21:45:12-0300